3、公司内审部负责对自有资金现金管理的使用与保管情况进行审计与监督，并根据谨慎

性原则，合理地预计各项投资可能发生的收益和损失，并向公司董事会、审计委员会报告。
4、独立董事、监事会有权对公司自有资金现金管理的情况进行定期或不定期检查，必要时

可以聘请专业机构进行审计。
5、公司将依据深圳证券交易所等监管机构的相关规定，及时履行信息披露义务。
三、对公司的影响
公司及下属子公司在确保日常经营和资金安全的前提下， 以闲置自有资金适度进行投资

理财，不会影响公司主营业务的正常开展。 通过对暂时闲置的自有资金进行投资理财，能获得
一定的投资收益，提高资金管理使用效率，为公司股东谋取更多的投资回报。

四、公告日前十二个月内使用自有资金进行现金管理情况

序号 受托方 产品名称 金额（万元） 产品起期日 产品到期日 是 否
赎回 投资收益（元）

1 成都银行 “芙蓉锦城 ”单位结
构性存款 5,000.00 2022/01/19 2022/04/19 是 412,500.00

2 成都银行 “芙蓉锦城 ”单位结
构性存款 5,000.00 2022/05/24 2022/08/24 是 421,666.66

3 中国银行 “中银理财 ”乐享天
天产品 5,000.00 2022/08/01 2022/12/22 是 414,564.65

中国银行 “中银理财 ”乐享天
天产品 5,000.00 2022/09/09 2022/12/23 是 304,400.61

上述投资收益均为税前金额。 截至本公告披露日，公司使用自有资金投资理财未到期的本
金总金额为 10,000 万元（包含本次公告金额），未超过公司股东大会授权的投资额度和投资期
限。

五、备查文件
1、本次进行现金管理的认购凭证及产品说明书。
特此公告。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司
董事会

二〇二三年一月十二日

证券代码：000697� � � � � � 证券简称：炼石航空 公告编号：2023-007

炼石航空科技股份有限公司
关于董事（控股股东）股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

2022 年 12 月 6 日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于控股股东
部分股份被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-049），公司控股股东张政先生（任公司董事
长）办理的股票质押式回购交易触发协议约定的违约处置条款，质权人开源证券股份有限公司
通过集中竞价、大宗交易方式对其质押的部分标的证券进行违约处置。张政先生持有的公司股
份存在可能因平仓导致被动减持的风险，涉及质押股份不超过 2,749.40 万股。

一、股份变动情况
1、股份变动情况

股东
名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元/股）
减持股数
（股） 减持比例

张政 集中竞价交易 2023 年 1 月 10 日 7.10 1,030 0.00%
合 计 1,030 0.00%

2、本次变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本
比例（%） 股数（股 ） 占总股本

比例（%）

张政

合计持有股份 119,587,972 17.81 119,586,942 17.81

其中：无限售条件股份 29,423,818 4.38 29,422,788 4.38

有限售条件股份 90,164,154 13.42 90,164,154 13.42

二、其他说明
1、本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定。
2、 本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露， 且与此前已披露的 减持计划一

致。
3、公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司有关信息均以公司在上述媒体披露的信息为准。 敬请
投资者注意投资风险。

特此公告。
炼石航空科技股份有限公司董事会

二〇二三年一月十一日

证券代码：000697� � � � � � 证券简称：炼石航空 公告编号：2023-008

炼石航空科技股份有限公司
控股股东（被动）减持股份累计达到 1%的

公告
股东张政先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

1．基本情况

信息披露义务人 张 政

住所 四川省成都市双流区西航港大道 2999 号

权益变动时间 2022 年 11 月 16 日至 2023 年 1 月 10 日

股票简称 炼石航空 股票代码 000697
变动类 型 （可多
选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有□ 无 R

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□
2．本次权益变动情况

股份种类 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股 671.6160 1.00
合 计 671.6160 1.00

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(万股) 占总股本比例

(%)
合计持有股份 12630.3102 18.81 11958.6942 17.81
其中：无限售条件股份 3157.5776 4.70 2942.2788 4.38
有限售条件股份 9472.7326 14.10 9016.4154 13.42
4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

是 R��否□
2022 年 7 月 21 日 、2022 年 12 月 6 日 ，公司分别披露了 《关于控股股东部分股份存
在平仓风险暨被动减持的预披露公告 》和 《关于控股股东部分股份被动减持的预披
露公告 》，集中竞价减持计划已按照相关规定进行了预披露 ，集中竞价减持情况与
此前已披露的减持计划一致，减持数量在已
披露减持计划范围内，严格履行了关于股份减持的承诺，不存在违反承诺的情形。

本次变动是否存在违反 《证券
法》《上市公司收购管理办法 》
等法律、行政法规 、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表决
权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 □

表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
特此公告。

炼石航空科技股份有限公司董事会
二〇二三年一月十一日

证券代码：002910� 证券简称：庄园牧场 公告编号：2023-001

兰州庄园牧场股份有限公司